
UCHWAŁA Nr 1937/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 10 sierpnia 2022 r.

w sprawie powołania Zespołu do opracowania projektu Planu rozwoju sieci dróg powiatowych 
na terenie powiatu łódzkiego wschodniego na łata 2023 -2030

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 poz. 1526), art. 20 pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, 1005, 1595; z 2022 r. poz. 32, 655 i 1261; M.P. z 2021 r. poz. 876) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespól do opracowania projektu Planu rozwoju sieci dróg powiatowych 
na terenie powiatu łódzkiego wschodniego na lata 2023 -2030 w następującym składzie:

1) Ewa Gładysz - przewodnicząca Zespołu
2) Krzysztof Pietrzko - zastępca przewodniczącej Zespołu
3) Marta Stasiak - członek Zespołu
4) Iwona Walter - Wisiałkowska - członek Zespołu
5) Barbara Ignatowska - członek Zespołu
6) Justyna Lipert - członek Zespołu

§ 2. Ustala się harmonogram pracy Zespołu:
1) zdiagnozowanie obecnego stanu sieci drogowej dróg powiatowych Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego - do dnia 15 września 2022 r.;
2) opracowanie projektu Planu rozwoju sieci dróg powiatowych na terenie powiatu łódzkiego 

wschodniego na lata 2023 -2030 - do dnia 30 października 2022 r.;
3) konsultacje Planu - do dnia 30 listopada 2022 r.;
4) przedstawienie Planu Radzie Powiatu Łódzkiego Wschodniego - do dnia 15 grudnia 2022 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


